
Wakacje we Włoszech 
Rosolina Mare - Riwiera Adriatycka  

Zapraszam dzieci i młodzież (11-17 lat) na wypoczynek letni do Rimini. 

 
 

Termin: 19-28 lipca 2026 r. 
 

ZAKWATEROWANIE: 

Hotel "Sole" ***  usytuowany jest w kameralnej 

miejscowości Rosolina Mare, kilka minut pieszo od linii 

brzegowej, w otoczeniu lasów piniowych. 

Hotel oferuje klimatyzowane pokoje, 3 i 4-osobowe,  

z prywatną łazienką i balkonem. W holu można korzystać  

z bezpłatnego WiFi. 
 

 Koszt 2950 zł  ( + 140 euro )    

CENA ZAWIERA: 

 przejazd komfortowym autokarem z uchylnymi siedzeniami, 

klimatyzacją, barkiem, wideo; 

 wyżywienie: dwa posiłki dziennie. Pierwszy posiłek: 

obiadokolacja w dniu przyjazdu; ostatni: śniadanie  

w dniu odjazdu, suchy prowiant na drogę powrotną;  

 opieka pedagogiczna i opieka medyczna; 

 do dyspozycji bezpłatna plaża lub płatna z leżakami  

i parasolami; 

 wycieczki autokarowe do Padwy, Bolonii, Chioggi, a w drodze powrotnej do Wenecji;  

 wstęp do  parku rozrywki Mirabilandia; 

 ubezpieczenie podczas całego pobytu od nieszczęśliwych wypadków i kosztów leczenia; 

 opłaty drogowe, parkingi, autokar do dyspozycji przez cały pobyt; 

 program rekreacyjny, możliwość uczestnictwa we mszy św.; 

 codzienne kąpiele w morzu pod okiem ratowników; 

 turnieje sportowe, konkursy, dyskoteki. 

RAMOWY PROGRAM POBYTU: 

1 dzień: zbiórka o godz. 15.00, przy Orliku (ul. Różana) w Niemcach. 

 Przejazd do Włoch przez Czechy lub Słowację, Austrię. Po drodze krótkie postoje. 

2 dzień: Przyjazd do ośrodka we Włoszech w Rosolina Mare w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie  

w pokojach, pierwszy posiłek – obiadokolacja, poznanie najbliższej okolicy. 

3-8 dzień: wypoczynek; wodne i słoneczne szaleństwa, zwiedzenia okolicy, realizacja wycieczek do Boloni, 

Padwy i Chioggi. Wizyta w parku rozrywki Mirabilandia. 

9 dzień: Śniadanie i przejazd na zwiedzanie Wenecji. Następnie wyjazd w kierunku Polski. Przejazd przez 

Austrię, Czechy lub Słowację. 

10 dzień: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 

Zapisy i informacje: Tadeusz Nowak  502 234 380, 506 131 127 tadzik40@op.pl 

ks. Karol Mazurek (453 030 868) 

Organizator: Akcja Katolicka przy Parafii św. Ignacego z Loyoli w Niemcach 

 



Rezerwacja miejsc za dokonaniem wpłaty wysokości 800 zł  

na konto Akcji Katolickiej do 10.01.2026. Pozostałą wpłatę do 07.06.2026 r. 

Wydajemy zaświadczenia do zakładu pracy. 

Nr Konta AK 41 koło Lublina 8702 0001 0006 3669 2000 0010 

Karta kolonijna do pobrania  

na stronie Parafii Niemce lub Akcji Katolickiej Lublin. 
 
 

 

MIRABILANDIA - jeden z największych i najbardziej popularnych parków 

rozrywki we Włoszech. Park przeznaczony jest dla ludzi lubiących przygodę 

i potrzebujących dużej dawki adrenaliny. Rollercoaster, diabelski młyn, 

wodospady, kosmiczne wieże czy szalone pętle to tylko nieliczne atrakcje!  

 

BOLONIA – miasto najstarszego na świecie uniwersytetu, pełne 

zabytkowych kościołów, pałaców i placów, z dwiema słynnymi 

krzywymi wieżami mieszkalnymi z czasów średniowiecza.  

W Bolonii znajduje się także polski cmentarz wojenny. Miasto słynie 

z doskonałej kuchni, a zwłaszcza z sosu ragu alla bolognese, 

pierożków tortellini   

i szynki crudo.  

 

 

PADWA – miasto św. Antoniego oraz drugiego europejskiego 

uniwersytetu na którym studiowali m.in. Mikołaj Kopernik, Jan 

Kochanowski czy Jan Zamoyski. Po południowej stronie miasta znajdują 

się Colli Euganei – wzgórza euganejskie z niewielkimi i uroczymi 

miasteczkami.  

 

CHIOGGIA - atrakcyjna miejscowość wypoczynkowa zwana 

małą Wenecją, pełna gwarnych tawern, w których serwowane 

są świeże owoce morza. To w okolicach Chioggi rozpoczyna 

się Mose – słynny włoski system ochrony przeciwpływowej, 

zbudowany dla zabezpieczenia nieodległej Wenecji. 

 

WENECJA – miasto położone na wyspach laguny, znane od 

czasów starożytnych jako potęga morska i handlowa. Pełna 

kościołów, placów i pałaców, w śród których najsławniejszym jest 

plac św. Marka, z bazyliką ku czci świętego, dzwonnicą i Pałacem 

Dożów. Wyspy połączone są mostami, z najsłynniejszym Mostem 

Rialto, pod którymi do dzisiaj przepływają gondole. Głównymi 

kanałami poruszają się statki wycieczkowe, tramwaje wodne oraz 

odbywa się całe zaopatrzenie miasta.  
 

WAŻNE INFORMACJE:   

 na kolonie we Włoszech należy zabrać: aktualny paszport lub dowód osobisty, kartę Narodowego 

Funduszu Zdrowia,  

 kieszonkowe to ok. 10-15 € / dzień na dodatkowe posiłki za granicą i w trakcie przejazdu, inne 

wydatki wg uznania,  

 krem do opalania z filtrem UV, czapeczkę chroniącą przed słońcem, okulary przeciw słoneczne,  

 przejazd z Niemiec do ośrodka kolonijnego we Włoszech trwa około 20-22 godzin przez: Czechy lub 

Słowację, Austrię. Powrót tą samą trasą, 

 przykładowe ceny we Włoszech:  kawa espresso w barze od 1,5 €, kawałek pizzy od 3 €, pizza od 9 €, 

sok (1l) od 1,5 €, wafelki od 0,5 €, woda mineralna 1,5l 0,50 - 1 €, kebab od 5-8 €, kurczak pieczony 

na wynos ok. 7,5 €/kg, lasagna ok.15 €/kg, lody porcja 3-4 €. 

nowak
Przekreślenie


